
UCHWAŁA nr XXXII/178/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ),, 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 247 992 661,65 zł, w związku ze 

zwiększeniem o 1 408,46 zł w tym: 

1) Dochody bieżące 225 241 261,06 zł, 
2) Dochody majątkowe 22 751 400,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 266 631 680,59 zł, w związku ze 

zwiększeniem o 1 408,46 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące 236 017 984,59 zł, na które składają się: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 475 500,57 zł, 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 78 071 270,09 zł, 
c) dotacje na zadania bieżące 27 636 313,98 zł, 
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 641 818,33 zł, 
e) obsługa długu 4 326 300,00 zł 
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 866 781,62 zł, 

2) Wydatki majątkowe 30 613 696,00 zł, na które składają się : 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 736 105,91 zł, 
b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 2 472 590,09 zł, 
c) zakup i objęcie akcji i udziałów 1 405 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6477F2A7-5C28-48BC-B075-8DF7B12EC52B. Podpisany Strona 1



§ 3.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 
18 639 018,94 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji 
w kwocie 3 140 410,00 zł, z pożyczki w kwocie 1 000 000,00 zł oraz z wolnych środków 
w kwocie 14 498 608,94 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 24 698 608,94 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości 6 059 590,00 zł. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6477F2A7-5C28-48BC-B075-8DF7B12EC52B. Podpisany Strona 2



w złotych

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK ZAŁACZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXXII/178/25 RADY GMINY  
PUCK Z DNIA 29.12.2025 ROKU

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
855 Rodzina 21 229 541,50 0,00 1 408,46 21 230 949,96

85504 Wspieranie rodziny 84 976,00 0,00 1 408,46 86 384,46

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  
z odrębnych ustaw 56 080,00 0,00 1 408,46 57 488,46

bieżące razem: 225 239 852,60 0,00 1 408,46 225 241 261,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 958 519,72 0,00 0,00 3 958 519,72

majątkowe

majątkowe razem: 22 751 400,59 0,00 0,00 22 751 400,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 327 713,11 0,00 0,00 3 327 713,11

Ogółem: 247 991 253,19 0,00 1 408,46 247 992 661,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 286 232,83 0,00 0,00 7 286 232,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6477F2A7-5C28-48BC-B075-8DF7B12EC52B. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXXII/178/25 RADY GMINY PUCK Z  
DNIA 29.12.2025 ROKU  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 25 798 884,18 23 934 454,82 6 370 469,82 4 503 802,20 1 866 667,62 432 000,00 17 131 985,00 0,00 0,00 0,00 1 864 429,36 1 864 429,36 1 344 429,36 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 408,46 1 408,46 1 408,46 1 408,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 800 292,64 23 935 863,28 6 371 878,28 4 505 210,66 1 866 667,62 432 000,00 17 131 985,00 0,00 0,00 0,00 1 864 429,36 1 864 429,36 1 344 429,36 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 353 876,00 353 876,00 351 876,00 331 176,00 20 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 408,46 1 408,46 1 408,46 1 408,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 284,46 355 284,46 353 284,46 332 584,46 20 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 266 630 272,13 236 016 576,13 174 545 362,20 96 474 092,11 78 071 270,09 27 636 313,98 24 641 818,33 4 866 781,62 0,00 4 326 300,00 30 613 696,00 29 208 696,00 2 472 590,09 1 405 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 408,46 1 408,46 1 408,46 1 408,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 631 680,59 236 017 984,59 174 546 770,66 96 475 500,57 78 071 270,09 27 636 313,98 24 641 818,33 4 866 781,62 0,00 4 326 300,00 30 613 696,00 29 208 696,00 2 472 590,09 1 405 000,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6477F2A7-5C28-48BC-B075-8DF7B12EC52B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się zwiększenie o 1 408,46 zł środków z Funduszu Pracy na program „Asystent 
rodziny na 2025 r.” 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6477F2A7-5C28-48BC-B075-8DF7B12EC52B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/178/25 RADY GMINY PUCK z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


